
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
22 

127 
111 

96 
21 

300 
23 
13 
98 
19 

2 
34 

5 
44 

156 
48 

298 
81 
11 
26 

313 
116 

58 

Name 
Daniele CORRADI 
Luigi BRIGNOLI 
Matteo SAMARANI 
Mauro CARZANIGA 
Davide MORTALI 
Jarno IOVERNO 
Matteo GALLAN 
Michael FERRARI 
Giorgio BESANA 
Michele FILIPPI 
Simon VIVAS 
Marco Michele LAVIZZARI 
Antonio PACE 
Cristina PELUSO 
Alessandro LEO 
Alessandro TORLASCHI 
Andrea ALBARELLI 
Claudio SPERETTA 
Marzia PONCINI 
Gianluca DI RESTA 
Jonathan MATTANA 
Dario RIFFA 
Christian COSTAMAGNA 

Class 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 STOCK 
600 STOCK 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 STOCK 
600 STOCK 
600 STOCK 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 
600 OPEN 

Model/Engine 

Honda 
Yamaha 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Honda 

Kawasaki 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Suzuki 

Overall BestTm 
1:20.784 
1:20.799 
1:21.416 
1:21.669 
1:22.466 
1:22.496 
1:22.601 
1:22.807 
1:22.903 
1:23.209 
1:23.785 
1:23.801 
1:24.766 
1:24.830 
1:26.157 
1:26.695 
1:26.807 
1:27.066 
1:28.475 
1:28.707 
1:30.394 
1:30.644 
1:32.029 

Diff 

0.015 
0.632 
0.885 
1.682 
1.712 
1.817 
2.023 
2.119 
2.425 
3.001 
3.017 
3.982 
4.046 
5.373 
5.911 
6.023 
6.282 
7.691 
7.923 
9.610 
9.860 

11.245 

Gap 

0.015 
0.617 
0.253 
0.797 
0.030 
0.105 
0.206 
0.096 
0.306 
0.576 
0.016 
0.965 
0.064 
1.327 
0.538 
0.112 
0.259 
1.409 
0.232 
1.687 
0.250 
1.385 

In Session 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 

 

 

Printed: 23/06/2019 10:51:36 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

3° Round Trofei Moto 
600 STK-OPEN 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

Cervesina  2,804 km 


