

3° Round Trofei Moto

600 STK-OPEN

Cervesina 2,804 km

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali

Pos	No.	Name	Class	Model/Engine	all BestTm	Diff	Gap	In Session
1	22	Daniele CORRADI	600 OPEN		1:20.784			1º Turno Prove Ufficiali
2	127	Luigi BRIGNOLI	600 OPEN	Honda	1:20.799	0.015	0.015	2º Turno Prove Ufficiali
3	111	Matteo SAMARANI	600 OPEN	Yamaha	1:21.416	0.632	0.617	1° Turno Prove Ufficiali
4	96	Mauro CARZANIGA	600 OPEN	Honda	1:21.669	0.885	0.253	2º Turno Prove Ufficiali
5	21	Davide MORTALI	600 OPEN	Kawasaki	1:22.466	1.682	0.797	1° Turno Prove Ufficiali
6	300	Jarno IOVERNO	600 OPEN	Yamaha	1:22.496	1.712	0.030	1° Turno Prove Ufficiali
7	23	Matteo GALLAN	600 OPEN	Honda	1:22.601	1.817	0.105	1° Turno Prove Ufficiali
8	13	Michael FERRARI	600 OPEN		1:22.807	2.023	0.206	1° Turno Prove Ufficiali
9	98	Giorgio BESANA	600 STOCK	Yamaha	1:22.903	2.119	0.096	1° Turno Prove Ufficiali
10	19	Michele FILIPPI	600 STOCK	Yamaha	1:23.209	2.425	0.306	1° Turno Prove Ufficiali
11	2	Simon VIVAS	600 OPEN	Yamaha	1:23.785	3.001	0.576	1° Turno Prove Ufficiali
12	34	Marco Michele LAVIZZARI	600 OPEN		1:23.801	3.017	0.016	2º Turno Prove Ufficiali
13	5	Antonio PACE	600 OPEN	Honda	1:24.766	3.982	0.965	1° Turno Prove Ufficiali
14	44	Cristina PELUSO	600 OPEN		1:24.830	4.046	0.064	1° Turno Prove Ufficiali
15	156	Alessandro LEO	600 OPEN		1:26.157	5.373	1.327	1° Turno Prove Ufficiali
16	48	Alessandro TORLASCHI	600 OPEN	Kawasaki	1:26.695	5.911	0.538	1° Turno Prove Ufficiali
17	298	Andrea ALBARELLI	600 STOCK	Yamaha	1:26.807	6.023	0.112	2º Turno Prove Ufficiali
18	81	Claudio SPERETTA	600 STOCK	Honda	1:27.066	6.282	0.259	1° Turno Prove Ufficiali
19	11	Marzia PONCINI	600 STOCK	Yamaha	1:28.475	7.691	1.409	2º Turno Prove Ufficiali
20	26	Gianluca DI RESTA	600 OPEN	Yamaha	1:28.707	7.923	0.232	1° Turno Prove Ufficiali
21	313	Jonathan MATTANA	600 OPEN	Honda	1:30.394	9.610	1.687	2º Turno Prove Ufficiali
22	116	Dario RIFFA	600 OPEN	Honda	1:30.644	9.860	0.250	1° Turno Prove Ufficiali
23	58	Christian COSTAMAGNA	600 OPEN	Suzuki	1:32.029	11.245	1.385	1° Turno Prove Ufficiali











